CAMARA MUNICIPAL DE AMONTAD
Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Centro I CEP:.62.54O-000 - Amontada -

CNPJ Ne 06.582.5ss/0001-75 / Ce r Ns 06.920.4!7-9
Fone: (88) 3636-t777 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.ca maraaa montada.ce.Êov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

cÂxaRA ituNtcrPAL DE

AMONTADA

EXTRATO DE CONTRATO

O PRESIDENTE DA CÂ]UARA MUNICIPAL DE AMONTADA FAZ PUBLICAR O
EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL
DE AMONTADA E A EMPRESA FERNANDES, LIMA & VASCONCELOS SOCIEDADE
DE ADVOGADOS.

PARTES: CONTRATANTE - CÂMARA iTUNICIPAL DE AMONTADA INSCRITA NO
CNPJ NO 06.582.555/0001-75 E A CONTRATADA - FERNANDES, LIMA &
VASCONCELOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS, INSCRITA NO CNPJ N"
36.0í 8.49210001-90, COM SEDE À NUN MARIO ALENCAR ARARIPE, NO 376, SALA
02, SAPIRANGA-COITE, FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERV|ÇOS DE NORMATTZAÇÃO DOS SERV|ÇOS DESTTNADOS AO C|DADÃO NA
CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, PROPONDO O PLANO DE TRABALHO E
FIXANDO DIRETRIZES.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24,,1DA LEI N" 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

DoTAÇÃO ORçAi'|ENTÁRIA : 17 .0L 01 . 03 1 . 0001 .2.1 03.

ELEiIENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO . PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

ASSINA PELA COiITRATADA: UADI FERNANDES ELIAS, CPF N" 039.988.263-43.

vtcÊNcn: 30 (t-RtNTA) D|AS, CONTADOS A pARTtR DE SUA ASSTNATURA.

DATA DA ASSINATURA DO GONTRATO: 22DE MARÇO DÉ.2023.

AMONTADA - CE., 22DE MARÇO D82023.

Ib^^t V"y N"\sW
PAULO BERG iIELGAçO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA